Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.04.2013
	№ 2587

	О прекращении  подачи тепла на объекты социальной сферы и жилфонда

	          В соответствии с требованиями Санитарных Норм и Правил 20405-91 «Отопление. Вентиляция и кондиционирование воздуха» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Владельцам котельных, независимо от форм собственности, прекратить подачу тепла на объекты социальной сферы и жилого фонда         с 6 мая 2013 года.

2. Руководителям предприятий, на балансе которых находятся котельные, передать информацию  о прекращении подачи тепла в диспетчерскую службу ООО «Объединение ЖКХ» (тел. 05).

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на сайте: www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор, начальника управления ЖКХ и благоустройства А.Г. Ворошилова.

	И.о.главы администрации
	В.Г. Ковалев

	И.И. Пентка

21563